[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нарым

17.04.2016

№ 31а
О двухмесячнике по благоустройству населенных пунктов Нарымского сельского поселения
В связи с окончанием зимнего сезона и в целях улучшения благоустройства и  наведения санитарного порядка в населенных пунктах сельского поселения, в целях реализации Правил благоустройства и озеленения территории Нарымского сельского поселения Парабельского района Томской области, утвержденных решением Советом депутатов Нарымского сельского поселения от 27.03.2012 г. № 146
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить на территории Нарымского сельского поселения с 25 апреля по 25 июня 2016 года двухмесячник по благоустройству населенных пунктов поселения.

2. Установить на период двухмесячника единый санитарный день по благоустройству и санитарной очистки территорий – пятница.
3. Комиссии по благоустройству территории Нарымского сельского поселения (Т.А. Чаплинская) организовать в период двухмесячника проведение еженедельных рейдов по выявлению нарушений требований Правил благоустройства и озеленения населенных пунктов Нарымского сельского поселения.
4. Закрепить за юридическими лицами, осуществляющими хозяйственную деятельность, собственниками строений, территории, подлежащие уборке собственными силами.
5. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава поселения

С.В. Абдрашитова